
ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів 

UA-2023-11-14-016154-a 
 

Найменування замовника: Централізована бухгалтерія дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл 

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади 

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 26476487 

Місцезнаходження замовника: 02098, Україна, Київська область, Київ, проспект П.Тичини,18 

Контактна особа замовника, уповноважена 
здійснювати зв’язок з учасниками: 

Болбот Ганна , 380444625921, tender.zb@ukr.net 

Вид предмета закупівлі: Товари 

Назва предмета закупівлі: Хокейне екіпірування для ДЮСШ «Крижинка» 

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:37410000-5: Інвентар для спортивних ігор на 
відкритому повітрі 

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі 

Код згідно з Єдиним 
закупівельним словником, 
що найбільше відповідає 
назві номенклатурної 
позиції предмета закупівлі 

Кількість 
товарів або 
обсяг виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг 

Строк поставки 
товарів, 
виконання робіт 
чи надання 
послуг 

Ключка хокейна ДК 021:2015: 37410000-5 — 
Інвентар для спортивних ігор 
на відкритому повітрі 

70 штуки  02192, Україна, м. 
Київ, вулиця 
Міста Шалетт,6  

до 20 грудня 
2023  

Шорти хокейні 
захисні 
професійного рівня 

ДК 021:2015: 37410000-5 — 
Інвентар для спортивних ігор 
на відкритому повітрі 

10 штуки  02192, Україна, м. 
Київ, вулиця 
Міста Шалетт,6  

до 20 грудня 
2023  

Футболка (Майка 
тренувальна) 

ДК 021:2015: 37410000-5 — 
Інвентар для спортивних ігор 
на відкритому повітрі 

20 штуки  02192, Україна, м. 
Київ, вулиця 
Міста Шалетт,6  

до 20 грудня 
2023  

Наколінники щитки 
(пара) професійного 
рівня 

ДК 021:2015: 37410000-5 — 
Інвентар для спортивних ігор 
на відкритому повітрі 

10 пара  02192, Україна, м. 
Київ, вулиця 
Міста Шалетт,6  

до 20 грудня 
2023  

Налокітник 
хокейний (пара) 
професійного рівня 

ДК 021:2015: 37410000-5 — 
Інвентар для спортивних ігор 
на відкритому повітрі 

10 пара  02192, Україна, м. 
Київ, вулиця 
Міста Шалетт,6  

до 20 грудня 
2023  

Нагрудник хокейний 
захисний 
професійного рівня 

ДК 021:2015: 37410000-5 — 
Інвентар для спортивних ігор 
на відкритому повітрі 

10 штуки  02192, Україна, м. 
Київ, вулиця 
Міста Шалетт,6  

до 20 грудня 
2023  

 

Умови оплати: 

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%) 

Поставка товару   Пiсляоплата  10  Робочі  100  
 



Очікувана вартість предмета закупівлі: 654 500,00 UAH 

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 3 272,50 UAH 

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): відсутня  

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 23 листопада 2023 00:00 

Мова тендерної пропозиції: українська 

Розмір забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його 
надати): 

відсутній 

Вид забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): відсутній 

Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 23 листопада 2023 00:00 

Дата та час проведення електронного аукціону: 23 листопада 2023 14:44 

Вид та умови надання забезпечення пропозицій учасників:  відсутні 

Розмір та умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю: відсутні 

 



Додаток № 3 до тендерної документації 
 

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА ІНШІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА 
ЗАКУПІВЛІ 

Предмет закупівлі:  37410000-5 Інвентар для спортивних ігор на відкритому повітрі 
(37410000-5 Інвентар для спортивних ігор на відкритому повітрі) 

 
№ 
з/п 

Найменування товару та технічні / інші характеристики товару 
у відповідності до вимог Тендерної документації 

Одини-
ця 

виміру 

Кіль-
кість 

 

1 Ключка хокейна  

Розмір: Senior.  

Матеріал: Ключка має цільну конструкцію Monocomp, вуглецеве 
волокно TeXtreme 15К-18K Carbon Fiber, , технологія плетіння 
Advanced Carbon Layering, а також система смол DuraFlex. Геометрія 
шафта з округленими кутами і двояковогнутого стінками. 
Конструкція гака MaxBalance.  

Марка: Bauer (або еквівалент) 

Жорсткість (flex): 

 Flex 70-20 шт хват лівий 

Flex 77-20 шт хват лівий 

Flex 85-8 шт хват лівий 

Flex 102-2 шт хват лівий 

Flex 77-10 шт хват правий 

Flex 70-10 шт хват правий 

шт. 70 

2 Шорти хокейні захисні  професійного рівня 
Марка: Bauer (або еквівалент) 
Розмір:  Sr/S-2 

                Sr/M-4 

                Sr/ L-3 

                Sr/ XL-1 
Колір: чорний 
Характеристики: 
матеріал: зносостійкий нейлон 
захист виконаний з піни середньої щільності;  
збільшений захисний елемент хребта з пластиковими вставками; 
пластикові вставки в області стегон і нирок для додаткового захисту; 
регульований м'який ремінь для кращої фіксації; 
вологовідвідна підкладка. 

шт. 

 

 

10 

 

 



3 Футболка (Майка тренувальна) 

Марка: Bauer (або еквівалент) 

Розмір: Sr-М- 10 шт 

              Sr-L - 10 шт  

 

Характеристики: 

• Плоска сітка з 100% поліестеру 
• посилена прострочки і перехресний блокуючий комір 

 

шт. 20 

4 Наколінники щитки (пара) професійного рівня 

Марка: Bauer (або еквівалент) 

Розмір:       Sr/S-2 пари 

                     Sr/M-4 пари 

                     Sr/ L-3 пари 

                     Sr/ XL-1 пара 

Характеристики: 

• Синтетичні матеріали покращуючі гнучкість і захист; 
• Знімна підкладка яка забезпечує краще регулювання і легкий 

догляд; 
• Внутрішня вологовідштовхувальна підкладка з гідрофобного 

матеріалу; 
• Легка конструкція з шарнірної системою кріплень яка 

забезпечує поліпшену рухливість і захист; 
• Анатомічна форма;  
• Елементи, що закривають бічну частину коліна, і щиток, що 

закриває гомілку, повинні мати додаткове посилення 
пластиковою вставкою; 

Еластична система кріплень для ідеальної щільної посадки зручно і 
легко налаштовується за розміром. 

пар 10 

5 Налокітник хокейний  (пара) професійного рівня 

Марка: Bauer (або еквівалент) 

Розмір: Sr/S-2 пари 

               Sr/M-4 пари 

                Sr/ L-3 пари 

                Sr/ XL-1 пара 

Характеристики: 

• рухома конструкція з двох елементів захисту (протектор 

пар 10 



захисту біцепса і передпліччя); 
• вбудовані литі чаші, технологія яка запобігає вивихам і 

травмам ліктьових суглобів при падінні; 
• ліктьова чаша виконана з формованого пластика і покрита з 

зовнішньої і з внутрішньої сторони піною середньої щільності; 
• внутрішня зносостійка підкладка виготовлена з вологостійкого 

матеріалу; 
3-х точкова еластична система кріплення. 

6 Нагрудник хокейний захисний  професійного рівня 

Марка: Вauer (або еквівалент) 

Розмір: Sr/S-2 

               Sr/M-4 

               Sr/ L-3 

               Sr/ XL-1. 

Характеристики: 

• Внутрішнє наповнення - спінені матеріали, які дозволяють 
витримувати потужні попадання шайбою, падіння і зіткнення; 

• Плечова чаша - виготовлена з міцних синтетичних матеріалів  
забезпечуючих максимальний захист плечового пояса, в якості 
основи формований пластик та піна середньої щільності;  

• Центральна частина – із спеціальним посиленим захисним 
елементом, який дозволяє гравцеві вільно рухатися і 
забезпечує додатковий захист грудини за рахунок поглинання 
енергії удару;  

• Задня панель - обладнана міцної вставкою яка забезпечує 
посилений захист хребта;  

Внутрішня підкладка - з дихаючого матеріалу який забезпечує 
оптимальний мікроклімат усередині захисту та високи зносостійкі 
властивості. 

шт. 10 

З правом заміни розміру. 
Гарантійний строк – 1 рік. 
 

Поставка за рахунок постачальника на адресу замовника м. Київ, вулиця Міста Шалетт,6  02192 
до 20.12.2023 року. 

 

          Замовник  має право обміняти  товар належної якості на аналогічний у продавця, в якого 
він був придбаний, якщо товар не задовольнив його за формою, габаритами (розміром), фасоном, 
кольором, розміром або з інших причин не може бути ним використаний за 
призначенням. Замовник має право на обмін товару належної якості протягом чотирнадцяти днів, 
не рахуючи дня купівлі, якщо триваліший строк не оголошений продавцем. 

Якісні вимоги до предмету закупівлі: товар повинен  відповідати державним стандартам і 
нормам, передбачених для даного виду товару. 

 



Протягом трьох робочих днів після визначення електронною системою  найбільш 
економічно вигідної тендерною пропозицією Учасник повине  надати зразки товару за адресою 
замовника: м. Київ, вулиця Міста Шалетт,6  02192. 

 

*Якщо у Додатку № 3 містяться посилання на стандартні характеристики, технічні 
регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов’язані з товарами, 
роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, 
європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими 
технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або 
національними стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід 
вважати наявний вираз «або еквівалент». Якщо ця технічна специфікація містить посилання на 
конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу 
певного суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце 
походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після 
кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент». 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

__________________________
__ 

 

__________________________

 

_________________________ 

посада уповноваженої особи 
Учасника 

підпис та печатка (за 
наявності) 

прізвище, ініціали 


